Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.12.2013г.  № 3801
г.о.Кинель

	О внесении изменений  в постановление администрации городского округа от 18.06.2012 г. № 1776 «Об утверждении целевой программы городского округа Кинель Самарской области «Развитие муниципальной службы в городском округе Кинель Самарской области на 2012 – 2015 годы» (с изменениями от 31.10.2012 г. № 3374, от 24.09.2013 №  2773)

В целях уточнения направлений расходования средств городского бюджета,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа от 18.06.2012 г. № 1776 «Об утверждении целевой программы городского округа Кинель Самарской области «Развитие муниципальной службы в городском округе Кинель Самарской области на 2012 – 2015 годы» (с изменениями от 31.10.2012 г. № 3374, от 24.09.2013 №  2773) следующие изменения:

1.1.в паспорте программы:

- в пункте «Объем и источники финансирования программных мероприятий» сумму «938 000 руб.» заменить на сумму «762 660 руб.»;

- в пункте «Объем и источники финансирования программных мероприятий» сумму «304 400  руб.» заменить на сумму «129 060 руб.».
- в  пункте 5 «Обоснование ресурсного обеспечения»  сумму «938 000  руб.»  заменить на сумму «762 660 руб.»,  «304 400  руб.» заменить на сумму «129 060 руб.».
1.2.в приложении 2 к  целевой программе городского округа Кинель Самарской области «Развитие муниципальной службы в городском округе Кинель Самарской области на 2012 – 2015 годы» в таблице «Перечень мероприятий целевой программы городского округа Кинель Самарской области «Развитие муниципальной службы в городском округе Кинель Самарской области на 2012-2015 годы»»:
  - пункт 3 «Формирование системы обучения и профессионального развития муниципальных служащих»  изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля»..

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации (Ефимова О.Г.).

Глава администрации                                                                   А.А. Прокудин
Ефимова 21570
Москаленко 21698
Приложение № 1 к постановлению

администрации городского округа Кинель

от  20.12.2013г.  № 3801
«ПРИЛОЖЕНИЕ 2

                                                                                                                                                        к целевой программе

                                                                                                                                                        городского округа Кинель

                                                                                                                                                         Самарской области

                                                                                                                                                      «Развитие муниципальной службы

                                                                                                                                                           в городском округе Кинель

                                                                                                                                                    Самарской области на 2012-2015 годы»»
Перечень мероприятий целевой программы городского округа Кинель Самарской области

«Развитие муниципальной службы в городском округе Кинель Самарской области на 2012-2015 годы»

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Срок

исполнения
	Планируемый объем финансирования, рублей
	Главный

распорядитель

средств

бюджета

городского

округа
	Исполнитель

мероприятия

	2012

год
	2013

год
	2014

год
	2015

год
	Всего

	3.Формирование системы обучения и профессионального развития муниципальных служащих

	3.1.
	Определение потребности в повышении квалификации муниципальных служащих городского округа Кинель Самарской области
	2012-2015

годы
	в рамках текущей деятельности

	Дума городского округа  Кинель Самарской области;

аппарат администрации городского округа Кинель Самарской области

	3.2.
	Организация повышения квалификации муниципальных служащих городского округа Кинель Самарской области
	2012-2015

годы
	60480
	98560
	374 400
	51 840
	585280

	Администрация городского округа Кинель;

Дума городского округа  Кинель;

Комитет по управлению муниципальным имуществом г.о.Кинель;

Управление архитектуры и градостроительства администрации г.о.Кинель; Управление по вопросам семьи и демографического развития администрации г.о.Кинель.

	3.2.1
	В том числе

	22680
	0
	274400
	51840
	348920
	Администрация городского округа Кинель;

	Администрация городского округа Кинель;

	15120
	0
	0
	0
	15120
	Дума городского округа  Кинель;
	Дума городского округа  Кинель;

	15120
	39000
	40 000
	0
	94120
	Комитет по управлению муниципальным имуществом г.о.Кинель
	Комитет по управлению муниципальным имуществом г.о.Кинель

	0
	37560
	40 000
	0
	77560
	Управление финансами администрации г.о.Кинель
	Управление финансами администрации г.о.Кинель

	7560
	0
	0
	0
	7560
	Управление архитектуры и градостроительства администрации г.о.Кинель
	Управление архитектуры и градостроительства администрации г.о.Кинель

	0
	5500
	10 000
	0
	15500
	Управление по вопросам семьи и демографического развития администрации г.о.Кинель;

	Управление по вопросам семьи и демографического развития администрации г.о.Кинель;

	0
	16500

	10 000
	0
	26500
	Управление культуры и молодежной политики администрации г.о.Кинель
	Управление культуры и молодежной политики администрации г.о.Кинель

	3.3.
	Организация повышения квалификации лиц, включенных в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы
	2012-2015

годы
	30240
	30500
	90 720
	25 920
	177380
	Администрация городского округа Кинель Самарской области; Управление финансами администрации г.о.Кинель;

Управление культуры и молодежной политики администрации г.о.Кинель;

Управление по вопросам семьи и демографического развития администрации г.о.Кинель; Дума городского округа  Кинель; Комитет по управлению муниципальным имуществом г.о.Кинель
	Администрация городского округа Кинель Самарской области;

Управление финансами администрации г.о.Кинель;

Управление культуры и молодежной политики администрации г.о.Кинель;

Управление по вопросам семьи и демографического развития администрации г.о.Кинель; Дума городского округа  Кинель; Комитет по управлению муниципальным имуществом г.о.Кинель

	3.3.1
	В том числе

	7560
	25000
	90720
	25920
	149200
	Администрация городского округа Кинель Самарской области
	Администрация городского округа Кинель Самарской области;

Управление финансами администрации г.о.Кинель;

Управление культуры и молодежной политики администрации г.о.Кинель;

Управление по вопросам семьи и демографического развития администрации г.о.Кинель; Дума городского округа  Кинель; Комитет по управлению муниципальным имуществом г.о.Кинель

	0
	5500
	0
	0
	5500
	Дума городского округа  Кинель

	7560
	0
	0
	0
	7560
	Управление финансами администрации г.о.Кинель

	7560
	0
	0
	0
	7560
	Управление культуры и молодежной политики администрации г.о.Кинель

	0
	0
	0
	0
	0
	Комитет по управлению муниципальным имуществом г.о.Кинель

	7560
	0
	0
	0
	7560
	Управление по вопросам семьи и демографического развития администрации г.о.Кинель

	             Всего

	90 720
	129060
	465 120
	77 760
	762660